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Vorstand

Prasidentin:
Matelda Tenchio Cosenzstrasse 8
matelda.tenchio@forum-elle.ch

Kassa:

Beatrice Arn Erlenweg 6
beatrice.arn@forum-elle.ch

Buchhaltung:

Bernhard Arn Erlenweg 6
bernhard.arn@bluewin.ch

Aktuar und Gestaltung:
Carlo Stingelin Giacomettistrasse 54
cstingi@bluewin.ch

Mutationen:
Lilo Engler Baggastiel 11
lilo.engler@forum-elie.ch

Programmorganisation:
Vreni Stingelin Giacomettistrasse 54
vreni.stingelin@forum-elle.ch

Edith Gartmann Kornquaderweg 16
edith.gartmann@forum-elle.ch

Uschi Krumbiegel Foralweg 2
uschi.krumbiegel@forum-elle.ch

Anmeldungen Anldsse:

Edith Gartmann Kornquaderweg 16
edith.gartmann@forum-elle.ch
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Gruppenleitung English Conversation:
Janet Frey Via Calundis 19 A
ikfrey@sunrise.ch

Gruppenleitung Conversazione Italiana:
Giovanna Cala  Myrthenweg 3
giovannacala@bluewin.ch
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